
 

 

PRITARTA 

Klaipėdos lopšelio-darželio „Obelėlė“ tarybos 

2024 m. sausio  5  d. protokoliniu nutarimu 

(protokolas Nr. V3-1) 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos lopšelio-darželio „Obelėlė“ 

direktoriaus 2024 m. sausio 20 d.  

                                                                                       įsakymas Nr. V-13 

 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „OBELĖLĖ“ 

 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

Klaipėdos lopšelio-darželio „Obelėlė“ 2024 metų veiklos planas (toliau – Veiklos planas), 

atsižvelgus į strateginius įstaigos veiklos tikslus, švietimo būklę, bendruomenės poreikius, nustato 

metinius įstaigos tikslus bei uždavinius, apibrėžia prioritetus ir priemones uždaviniams vykdyti.  

 Veiklos planu siekiama, įgyvendinant valstybinę švietimo politiką, teikti kokybiškas 

švietimo paslaugas, atitinkančias nuolat kintančias visuomenės reikmes, tenkinti klaipėdiečių 

ugdymo(si) poreikius ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo srityje, racionaliai, taupiai ir 

tikslingai naudoti švietimui skirtus išteklius.  

Veiklos planas parengtas atsižvelgus į Klaipėdos miesto savivaldybės Švietimo skyriaus 

2024 metų veiklos prioritetus, Klaipėdos lopšelio-darželio „Obelėlė“ 2024–2026 metų strateginį 

veiklos planą.  

Veiklos planą įgyvendins Klaipėdos lopšelio-darželio „Obelėlė“ (toliau – Įstaiga) 

administracija, pedagogai ir kiti pedagoginiame procese dalyvaujantys specialistai, nepedagoginiai 

darbuotojai, ugdytiniai ir jų tėvai (globėjai, rūpintojai). 

 

 

2023 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

Klaipėdos lopšelyje-darželyje „Obelėlė“ (toliau – Įstaiga) įgyvendinama ikimokyklinio ug-

dymo ir priešmokyklinio ugdymo programa, taikomi „Sveikos gyvensenos ir sveikatos saugojimo“ 

programos elementai. Emocijų ir elgesio sutrikimų prevencijai vykdyti į ugdymo turinį integruotos 

2 tarptautinės programos – prevencinė socialinių įgūdžių programa „Zipio draugai“, socialinių 

įgūdžių ugdymo programa „Kimochis“. Programas įgyvendino 6 ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai, jose dalyvavo 18 vyresniojo ikimokyklinio amžiaus ir 39 priešmokyklinio 

amžiaus vaikų. 

  Įstaigoje 2023-09-01 duomenimis buvo sukomplektuotos 8 grupės, ugdyti 141 vaikai (2022 

m. – 140), iš jų 39 vaikai – priešmokyklinio ugdymo grupėje. Vaikų skaičius grupėse atitinka hi-

gienos normas. 2023 m. Įstaigoje dirbo 20 pedagogų (20  etatų) (2022 m. – 20 etatų) ir 17 nepeda-

goginių darbuotojų (20 etatų) (2022 m. – 19 etatų).  

2023 metais Įstaiga veikė, vadovaudamasi 2023–2025 m. strateginiu planu (toliau – Strate-

ginis planas) ir 2023 m. veiklos planu (toliau – Veiklos planas). 2023 m. Įstaigos bendruomenė 

išsikėlė prioritetinės veiklos kryptį – ugdymo(si) ir švietimo pagalbos teikimo gerinimas įvairių 

gebėjimų ugdytiniams; kokybiškas Įstaigos veiklos ir ugdymo proceso organizavimas. Strateginiam 

tikslui įgyvendinti Strateginiame ir Veiklos planuose buvo iškelti konkretūs veiklos tikslai ir 

uždaviniai, numatytos priemonės laukiamam rezultatui pasiekti. 

 Siekiant Strateginio plano tikslo – užtikrinti kokybišką ugdymo proceso organizavimą – 



2 

 

Įstaigos veikla buvo orientuojama į kokybišką ugdymo(si) užtikrinimą, saugias ir sveikas vaikų ug-

dymosi sąlygas, bei informacinės, konsultacinės, kvalifikacijos tobulinimo pagalbos teikimą, didi-

nantį švietimo veiksmingumą ir skatinantį Įstaigos veiklos tobulinimą bei mokytojų profesinį to-

bulėjimą. 

Tikslams pasiekti buvo vykdomi trys Veiklos plano uždaviniai:  

– įgyvendinant pirmąjį uždavinį – tobulinti ugdymo turinį, įgyvendinant patyriminį ugdymą, 

ieškant naujų efektyvių ugdymo būdų ir metodų – Įstaigos veikla buvo orientuota į ugdymo 

kokybės gerinimą, organizuoti patyriminio ugdymo užsiėmimai, ieškota naujų būdų ir metodų, 

įvairinant ugdymo proceso organizavimą. Ugdytiniai dalyvavo patyriminiam ugdymui skirtuose 

renginiuose:  8 respublikiniuose projektuose, 3 tarptautiniuose projektuose, 2 tarptautinėse 

parodose, 6 respublikinėse kūrybinių darbų parodose, 7 miesto įstaigų organizuotose parodose, 2 

pilietinėse iniciatyvose (1 inicijuota Įstaigos), Įstaigos pedagogai organizavo 2 respublikinius 

projektus „Šviesa ir tamsa: tyrinėjame, žaidžiame, kuriame“ ir „STEAM šviesos stalo laboratorija“, 

dalyvauta Lietuvos masinio futbolo asociacijos projekte „Futboliukas“, įgyvendinti 6 grupių 

patyriminio ugdymo projektai pristatyti tėvams, visų grupių tėvai „Messenger“, „Facebook“ 

programų  pagalba buvo nuolat supažindinami su grupėse organizuotomis veiklomis, skirtomis 

patyriminiam vaikų lavinimui, organizuotos 4 pramogos, 21 edukacinė išvyka. Už 620,00 Eur 

įstaigos grupės papildytos priemonėmis, reikalingomis vaikų poreikių ir gebėjimų tenkinimui. 

Suorganizuota apklausa mokytojams „Pasirengimas vykdyti naują „Žaismė ir atradimai“ 

programą bei atnaujintą Bendrąją priešmokyklinio ugdymo programą“. Apklausa parodė, kad 25 

proc. apklaustųjų pageidauja įvairesnių metodinių priemonių, 15 proc. norėtų stebėti atviras veiklas 

dirbant su programa „Žaismė ir atradimai“, pedagogai norėtų turėti daugiau IKT priemonių ugdant 

vaikus. 

Socialinių partnerių organizuotoje metodinėje dienoje pristatyti 2 grupių pro jektai,  skaitytas 

1 pranešimas ir parodytos 2 atviros veiklos įstaigos pedagogams. Tėvams organizuoti 2 susitikimai 

su Klaipėdos pedagoginės psichologinės tarnybos psichologais temomis „Apie tėvų, vaikų ir 

pedagogų bendravimą ir bendradarbiavimą“ ir „Apie vaikų auklėjimo ribas“. Tėvams suorganizuota 

anketinė apklausa „Šeimos ir pedagogo bendradarbiavimas užtikrinant vaikų pažangą“. Apklausos 

išvados –  tėvai domisi vaikų pasiekimais bei padeda vaikams įgyti gyvenimo įgūdžių namuose. 

 Mokytojų bendradarbiavimas, bendravimas su socialiniais partneriais, gerosios darbo 

patirties sklaida buvo organizuojami ir per internetinę erdvę, naudojant „Microsoft Teams“, 

„ZOOM“ platformas, „Messenger“ programą, elektroninius paštus. 

Atlikus ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų analizę, nustatytos 

stipriosios ugdymo sritys  – kasdienio gyvenimo įgūdžiai, kūrybiškumas, aplinkos pažinimas, 

tobulintinos – emocijų suvokimas ir raiška, savireguliacija ir savikontrolė, savivoka ir savigarba, 

rašytinė ir sakytinė kalba, mokėjimas mokytis; 

– įgyvendinant antrąjį uždavinį – kurti naujas ir tobulinti esamas edukacines erdves vaiko 

poreikiams tenkinti – įsigyti 2 sporto įrenginiai už 2311,00 Eur, 3 grupių aikštynai papildyti 

įrengimais aktyviajai veiklai už 688,00 Eur, įsigyti edukaciniai robotukai – bitės, skirti mokytis 

iššifravimo ir programavimo pradmenų bei problemų sprendimo įgūdžių lavinimui, skait-

meninei kompetencijai ugdyti nupirkti 5 planšetės ir fotoaparatas už 1018,00 Eur, už 

3700,00 Eur įsigytos interaktyvios grindys, nupirkti projektorius ir ekranai už 1124,00 Eur. 

Meninei raiškai ugdyti salėje sumontuoti teatriniai šviestuvai. Atnaujinti baldai grupėse už 

2513,00 Eur. 3 vaikų žaidimo aikštynuose sumontuotos smėlio dėžės. Tokiu būdu sudarytos 

sąlygos saugiam ir sveikam ugdymui(si) lauke, tenkinami vaikų individualūs gebėjimai ir poreikiai.   

– įgyvendinant trečiąjį uždavinį – tikslingai organizuoti mokytojų metodinę veiklą, 

kvalifikacijos tobulinimą – 2023 m. visi pedagogai gilino savo žinias, tobulino kvalifikaciją tikslin-

guose seminaruose, konferencijose bei nuotoliniuose videomokymuose (vidutiniškai 5 d. kie-

kvienas).  Siekiant kokybiško ugdymo, mokytojų profesinės kompetencijos plėtojimo, Įstaigos ped-

agogams buvo sudarytos sąlygos tobulėti nuotoliniu būdu. Padaryta pažanga profesinio mokytojų 

tobulėjimo srityje. 2023 m. patobulintos Įstaigos pedagogų kompetencijos: informacinių tech-

nologijų valdymo, bendravimo, asmeninio tobulėjimo ir mokėjimo mokytis, ugdymo(si) aplinkų, 



3 

 

turinio ir situacijų įvairovės kūrimo, profesinės ir bendrosios, dalykinių žinių pritaikymo. Visi 

mokytojai planuoja ugdomąją veiklą, reflektuoja, bendrauja su ugdytinių šeimomis elektroniniame 

dienyne „Mūsų darželis“, kasdienes ugdymo ir švenčių akimirkas pedagogai tėvams talpina „Mes-

senger“, „Facebook“ programų individualiose uždarose grupėse. Mokytojai informacinių komu-

nikacinių technologijų (toliau – IKT) pagalba vykdė metodinę veiklą: dalyvavo 3 tarptautiniuose 

projektuose, 2 tarptautinėse parodose, 8 respublikiniuose projektuose, 6 respublikinėse virtualiose 

parodose. Mokytojos rengė filmuotas atviras veiklas, pranešimus, kuriuos pristatė Įstaigos ir miesto 

pedagogams. Sukurti švenčių, pramogų filmukai išsiųsti ugdytinių tėvams.  

Tęsiamas bendradarbiavimas su 10 socialinių partnerių: dalyvauta socialinių partnerių organi-

zuotoje metodinėje dienoje – pristatyti 2 grupių projektai ir 1 pranešimas. Bendradarbiavimo 

veikloje įgytos žinios, patirtys taikomos ugdymo procese. Pasirašytos 3 sutartys su Klaipėdos lopše-

liu-darželiu „Nykštukas“, Tauralaukio progimnazija, Šilutės lopšeliu-darželiu „Ąžuoliukas“. 

         Siekiant vaiko emocinės, fizinės ir psichologinės gerovės, Vaiko gerovės komisijos posėdži-

uose svarstyti 3 vaikų specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimas ir 1 vaiko nelaimingo atsitikimo 

analizė. 30 vaikų, turinčių kalbos ir komunikacijos sutrikimų, teikta logopedo pagalba, teiktos logo-

pedo konsultacijos tėvams, organizuota tėvų apklausa „Ugdytinių tėvų ir logopedo bendradar-

biavimo rezultatai“. 33 proc. apklaustųjų retai domisi vaiko kalbos ir korekcijos pasiekimu, o 20 

proc.  – niekada nesidomi. 

Siekiant užtikrinti švietimo paslaugų patrauklumą, atsižvelgiant į socialinę šeimų padėtį, 

visiems Įstaigos vaikams, iki 2023-08-31 Klaipėdos l.-d. „Svirpliukas“ 60 ugdytinių, nuo 2023-09-

01 Tauralaukio progimnazijos ikimokyklinio ugdymo grupių 60 ugdytinių   užtikrintas kokybiško 

maitinimo organizavimas, 22 vaikams buvo taikyta 50 proc. mokesčio už maitinimą lengvata. Suor-

ganizuota tėvų apklausa „Požiūris į teisingą vaikų maitinimą“.  92 proc. apklaustųjų savo pavyzdžiu 

moko vaikus sveikos mitybos. 

Įstaigoje taikomas 15 dienų valgiaraštis. Įstaiga dalyvavo Europos Sąjungos lėšomis finansu-

ojamose programose „Pienas vaikams“ ir „Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“. Maisto gamin-

imui ir teikimui nupirkta elektrinė viryklė, atnaujinti indai už 5023,00 Eur. 

Įstaigoje dirba ilgą darbo patirtį ir aukštą kompetenciją turintys pedagogai. 2023 m. Įstaigoje 

dirbo 18 pedagoginių darbuotojų. Iš jų: 12 ikimokyklinio ugdymo mokytojų, 4 priešmokyklinio ug-

dymo pedagogai,  meninio ugdymo mokytojas, logopedas. 78 proc. pedagogų yra įgiję aukštąjį išsi-

lavinimą, 22 proc. – aukštesnįjį išsilavinimą. Kompiuterinio raštingumo pagrindus yra įgiję 100 

proc. pedagogų. 

Statistiniai duomenys apie Įstaigoje dirbančių vadovų ir pedagogų kvalifikaciją: 

 

 
    Atliktas pedagoginio ir nepedagoginio personalo veiklos vertinimas ir įsivertinimas. 

Vykdyta pedagogų veiklos priežiūra, siekta išsiaiškinti vaikų kūrybiškumo, pažintinės veiklos 

plėtojimo būdų ir priemonių taikymo veiksmingumą.  

2

1

2

10

5

0

2

4

6

8

10

12

II vadybinė Logopedas

metodininkas

Vyr.

mokytojas

Mokytojas

metodininkas

Mokytojas



4 

 

 

Mokytoja Atvira 

veikla 

Skaitytas 

pranešimas 

Grupių tėvų 

susirinkimai 

Renginiai 

tėvams 

Pagamintos 

priemonės 

V. Jocienė      

E. Bešelia   1 1 1 

G. Jakovleva   1 2  

D. Jaruševičienė   1 2  

D. Čybienė   1 4  

A. Žemgulienė   1 3 1 

A. Babarskienė   1 2  

G. Jonaitienė   1 4  

S. Aleksandrovaitė   1 4  

A. Jurkšienė   1 3  

L. Tkačenko 1  1 2 1 

A. Žukauskienė     1 

V. Kvasaitė    4  

A. Skurdauskienė   1 2  

L. Vilkytė   1 2  

S. Puzinauskienė 1 1 1 3  

L. Vaišvilienė   1 2  

A. Vasiliauskienė   1 4  

 Atkreiptas dėmesys į ugdymo proceso planavimo kokybę, vaikų žinių, gebėjimų ir 

įgūdžių atitikimą priešmokyklinio ugdymo standartams, ugdytinių bendrųjų kompetencijų ugdymą, 

į ugdytinių pažangos ir pasiekimų vertinimą, į ugdomosios aplinkos sukūrimą, netiesioginio darbo 

su vaikais laiko panaudojimo analizę, IKT naudojimą ugdomojoje veikloje, tėvams skirtos stendinės 

informacijos aktualumą. Geranoriškumu, pasitikėjimu, objektyvumu ir pagarba grįsta pedagogų 

veiklos stebėsena orientuota į kūrybinės laisvės suteikimą planuojant ir organizuojant ugdomąją 

veiklą.  

       Siekiant ugdymo paslaugų kokybės, tobulinant pažintinį individualų vaiko vertinimą,  

stengėmės sudaryti sąlygas kokybiškam ugdymui (si). Nuolat siekėme pedagoginio novatoriškumo: 

tobulinome mokytojų veiklą, ieškojome naujų darbo formų. Edukacinės veiklas vedėme už įstaigos 

ribų: Klaipėdos etnokultūros centre, Lietuvos dailės muziejaus P. Domšaičio galerijoje, Girulių pa-

jūryje, Kretingos muziejuje, studijoje „Linksmas lagaminas“, Baniulių sodybos Šiūparių žirgyne, 

laikrodžių muziejuje, Mažosios Lietuvos istorijos muziejuje, Klaipėdos apskrities priešgaisrinėje 

gelbėjimo tarnyboje ir kt. 

Įstaigoje suburtos 3 kūrybinės grupės, dalyvauta tarptautiniuose, respublikiniuose, miesto, 

Įstaigos projektuose, parodose, akcijose, iniciatyvose. Veiklas organizavo ir įgyvendino Vaikų savi-

raiškos, Sveikos gyvensenos ir fizinio aktyvumo, Ekologinė kūrybinės grupės. 

.  

Renginio pavadinimas 

Tarptautinis projektas-kūrybinių darbų paroda „Draugystės pynė. Skaičių pasaulyje” 

Tarptautinė kūrybinių darbų paroda „Daržovių paradas” 

Tarptautinis projektas „700 tortų Vilniui” 

Respublikinė kūrybinių darbų paroda „Piešiu Lietuvai” 

Respublikinė kūrybinių darbų paroda „Sužibo žibintas ugnele šviesia” 

Respublikinė kūrybinių darbų paroda „Rudeninės mandalos” 

Respublikinė kūrybinių darbų paroda „Kalėdų paštas” 

Respublikinė kūrybinių darbų paroda „Kalėdinis žaisliukas iš antrinių žaliavų” 

Įstaigos pedaogų organizuotas respublikinis projektas „STEAM šviesos stalo laboratorija” 

Įstaigos pedaogų organizuotas respublikinis projektas „Šviesa ir tamsa: tyrinėjame, žaidžiame, 

kuriame” 



5 

 

Respublikinis projektas „Futboliukas” 

Respublikinis projektas „Laikas metų karuselėje” 

Respublikinis STEAM projektas „Akmenukų žaismė” 

Respublikinis projektas „Dalinuosi šventės idėja” 

Respublikinis projektas „Mes rūšiuojam” 

Respublikinis STEAM metodinių priemonių projektas  

Respublikinis projektas „Vabalų namelis ؘ– viešbutis” 

Respublikinis projektas „Sveikatiada” 

Respublikinis projektas „Koks stebuklas slepiasi sėklytėlėje” 

Kūrybinių darbų paroda „2023 m. simbolis – triušis” 

Kūrybinių darbų paroda „Trijų žodžių galia” 

Kūrybinių darbų paroda „Vilties paukščiai” 

Kūrybinių darbų paroda „Klaipėda – Lietuvos uostamiestis” 

Kūrybinių darbų paroda „Dovana mamai ir močiutei” 

Šiaurinės miesto miesto dalies švietimo įstaigų renginys-koncertas „Nupiešiu Lietuvą” 

Klaipėdos miesto ikimokyklinių įstaigų renginys „Vaikystės pasakų taku” 

Vaikų darbelių paroda „Ri rid rid margi margučiai” 

Vaikų darbelių paroda „Graži graži Tėvynė mano” 

Pilietinė iniciatyva „Atmintis gyva, nes liudija” 

Pilietinė iniciatyva „Globojame gyvūnus” 

Išvyka traukiniu į Girulių pajūrį 

Sveikatingumo diena įstaigos teritorijoje 

Išvyka į Klaipėdos apskrities priešgaisrinę gelbėjimo tarnybą 

Vaikų edukacinės išvykos į Lietuvos dailės muziejaus P. Domšaičio galeriją 

Išvyka į Poilsio parką 

Išvyka į studiją „Linksmas lagaminas” 

Išvyka į Klaipėdos etnokultūros centrą 

Išvyka į Mažosios Lietuvos istorijos muziejų 

Išvyka į Klaipėdos laikrodžių muziejų 

Išvyka į Baniulių sodybos Šiūparių žirgyną 

Išvyka į Kretingos muziejų 

Edukacija „Kalėdinių atviručių gamyba” 

Edukacija „Burnos higiena ir dantukų priežiūra” 

Pramoga „Mes mylim Lietuvą” 

Pramoga „Atverkime pasakų skrynelę” 

Pramoga „Mes laimingi ir sveiki vaikai” 

Pramoga „Sveiki sugrįžę į darželį” 

Mamos dienos šventė „Mano mama pati geriausia”   

Pramoga „Aš skubu užaugti” 

Šeimos vakaronė 

Vaikų gynimo diena 

Spektaklis l.-d. „Nykštukas” vaikams „Virtuvės istorijos” 

Spektaklis tėvams „Saulė – žemės motinėlė” 

Tarptautinės tolerancijos dienos minėjimas 

Vakaronė su tėvais „Dūzgės” 

Adventinė vakaronė „Ant devyniaragio elnio ragų grįžta saulelė” 

Šventiniai kalėdiniai rytmečiai „Kalėdinis stebuklas” 

Pramoga „Atvelykis – vaikų velykėlės” 

Užgavėnės „Varykim žiemą iš kiemo” 

Pramoga „Lik sveika, kalėdų eglute” 



6 

 

 

Įstaigoje įgyvendinti edukaciniai projektai: 

Projekto pavadinimas Dalyviai Organizatoriai 

Vaikų skaičius Grupė 

„Rudens spalvos” 18 „Žiogeliai“ S. Puzinauskienė, 

L. Vilkytė 

„Žaidimas ir ne žaidimas” 20 „Aitvarėliai” A. Skurdauskienė, 

S. Aleksandrovaitė 

„Auginu gėlytę, sveikinu mamy-

tę” 

15 „Rainiukai” D. Jaruševičienė, 

L. Tkačenko 

„Žalią pupa sodinau” 15 „Boružėlės” V. Jocienė, 

E. Bešelia 

„Atgyja daiktai” 19 „Pelėdžiukai” G. Jonaitienė, 

A. Babarskienė 

 

Įstaigoje 2023-09-01 duomenimis buvo sukomplektuotos 8 grupės, ugdyti 140 vaikai, 30 

vaikams teikta logopedo pagalba. 

Siekiant užtikrinti švietimo paslaugų patrauklumą, atsižvelgiant į socialinę šeimų padėtį, 

visiems ugdytiniams užtikrintas kokybiško maitinimo organizavimas, 22 vaikams buvo taikyta 50 

proc. mokesčio už vaiko maitinimą lengvata, 39 vaikų pagal Lietuvos Respublikos socialinės para-

mos mokiniams įstatymą skirti nemokami pietūs. Įstaiga dalyvauja programose: „Pienas vaikams“, 

„Vaisių vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose“. 30 vaikų, turinčių kalbos ir komunikacijos 

sutrikimų, teikta logopedo pagalba, teiktos psichologo ir logopedo konsultacijos tėvams, vykdytos 

vaikų sveikatinimo, žalingų įpročių prevencijos priemonės – sveikatingumo veiklos, švietėjiški 

renginiai, informaciniai pranešimai.  

Per 2023 m. į Įstaigą atvyko ir išvyko:  

Grupės Atvyko Išvyko 

Lopšelio gr. 15 7 

Darželio gr. 14 3 

Priešmokyklinė gr. 2 19 

Iš viso 31 29 

 

Mokesčio lengvata taikyta: 

Grupės Vaikų 

skaičius 
įstaigoje 

 

Sumažintas 

mokestis 

% 

Pasirinktų                                   

maitinimų skaičius 

 Nemokamų 

maitinimų 
skaičius 

  50 100 Nepusryčiauja Nepietauja Nevakarieniauja 

Lopšelio gr. 15 3 0 2 0 1 0 
Darželio gr. 86 15 0 5 0 0 0 

Priešmokyklinė gr. 39 4 0 4 0 0 0 
Iš viso 140 22 0 11 0 1 0 

Stiprinant švietimo paslaugų veiksmingumą, vykdyta žalingų įpročių bei sveikos gyvensenos 

prevencija. Šiuo tikslu suorganizuoti renginiai t. y. išvykos, sportinės pramogos ir rytmetinė 

mankšta lauke. Ugdytiniai dalyvavo respublikinėje akcijoje „Savaitė be patyčių”, organizuotos 

tikslinės vaikų kūrybinių darbų parodos, su visa bendruomene renkamos antrinės žaliavos, 

suorganizuoti susitikimai su Klaipėdos visuomenės sveikatos biuro specialiste, vaikai dalyvauja 

tarptautinėse programose „Zipio draugai“ ir „Kimochis”. 

Lopšelyje-darželyje organizuota papildoma ugdomoji veikla – šokių ir konstravimo būreliai.  

 Įstaigoje 2023 m. patikrinimus atliko: 

 1. Klaipėdos priešgaisrinės gelbėjimo valdyba (2023-02-27 patikrinimo aktas Nr. 36.3-

223/2023(11.3.95E). Neatitikimai buvo pašalinti teisės aktų nustatyta tvarka. 



7 

 

2. Visuomenės sveikatos centras (2023-04-25 patikrinimo aktas Nr. (3-13 16.3.3 Mr) PA-

2011). Neatitikimai buvo pašalinti teisės aktų nustatyta tvarka. 

          3. Kontrolės įstaiga UAB „Inspectum“ (2023-05-24 vaikų žaidimų aikštelių kontrolės ataskai-

ta  Nr. P3228-(1)-92206-1-2023). Rekomendacijos užtikrinti vaikų saugumą įtrauktos 2024–2026 

m. įstaigos strateginį planą. 

4.  Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnyba (2023-09-15 patikrinimo aktas Nr. 37VMĮP-

1791). Neatitikimai buvo pašalinti teisės aktų nustatyta tvarka. 

5. Klaipėdos miesto savivaldybės administracija (2023-12-22 internetinių svetainių skilties 

„Korupcijos prevencija“ analizės atlikimas Nr. VS-12323). Pažeidimų nenustatyta. 

Informacija apie Įstaigos veiklą operatyviai pateikiama Įstaigos puslapyje www.obelele.lt, 

informaciniuose stenduose, individualių pokalbių metu. 

2023 m. veiklos plano įgyvendinimo vertinimas pagal SSGG būtų toks: 

Stiprybės Silpnybės 

1. Geras mikroklimatas, maža darbuotojų kaita 1. Neišnaudotos visos ugdymo turinio 

individualizavimo ir diferencijavimo galimybės 

ugdymo(si) veiklos planavime 

2. Funkcionali, estetiška ir saugi ugdymo(si) 

aplinka, skatinanti vaikų saviraišką ir iniciatyvas 

3. Nepakankamas tėvų ir pedagogų 

bendradarbiavimas 

3. Sudarytos palankios sąlygos pedagoginės 

patirties sklaidai įstaigoje, mieste, šalyje 

4. Nepakankamas bendruomenės narių 

pasirengimas įtraukiajam ugdymui 

4. Kokybiškas ugdytinių paruošimas mokyklai 5. Patalpose trūksta papildomų erdvių 

edukacinei veiklai 

5. Įstaigoje dirba kvalifikuoti pedagogai  

Galimybės Grėsmės 

1. Bendruomenės narių dalyvavimas įstaigos 

įsivertinimo ir sprendimų dėl mokyklos valdymo 

priėmime 

1. Didėjantis kalbos ir komunikacijos, elgesio 

bei kitų didelių specialiųjų poreikių turinčių 

vaikų skaičius 

2. Įvairinti lauko edukacinę veiklą 2. Vienam logopedui skirtas darbo krūvis 

nepatenkina visų vaikų su kalbos ir 

komunikacijos sutrikimais lavinimo poreikį 

3. Lauko ir vidaus edukacinės aplinkos 

gerinimas 

3. Nuolatinė švietimo politikos kaita 

4. Tėvų materialinės paramos panaudojimas ug-

dymo aplinkai gerinti 

4. Tėvų nenoras pripažinti, kad jų vaikas turi 

specialiųjų ugdymosi poreikių ir nenoras 

bendradarbiauti su pagalbą teikiančiomis 

institucijomis 

5. Sudarytos sąlygos pedagogų profesiniam to-

bulėjimui, profesinei veiklai bei najų kompe-

tencijų įgijimui 

 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,OBELĖLĖ‘‘ 2024 METŲ VEIKLOS PLANO 

PRIORITETAS, TIKSLAS, UŽDAVINIAI 

 

2024 metų veiklos prioritetas – sąlygų kiekvienam vaikui ugdytis pagal poreikius ir gebėji-

mus sudarymas 

 Metinis veiklos tikslas – užtikrinti kokybišką ugdymo proceso organizavimą. 

Uždaviniai: 

           1. tobulinti ugdymo turinį, įgyvendinant patyriminį, įtraukųjį ugdymą, ieškant naujų 

efektyvių ugdymo būdų ir metodų;  

2. kurti naujas ir tobulinti esamas edukacines erdves vaiko poreikiams tenkinti; 

3. tikslingai organizuoti mokytojų metodinę veiklą, kvalifikacijos tobulinimą. 

http://www.obelele.lt/


8 

 

 

PRIEMONĖS 2024 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMUI 

 

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo  

arba vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskaitymo forma 

 

1. Organizaciniai darbai: 

1.1. Ugdymo proceso 

užtikrinimui skirtų lėšų iš 

savivaldybės biudžeto,  

mokymo lėšų, įmokų už 

paslaugas, paramos lėšų 

tikslingas paskirstymas ir 

panaudojimas 

A. Vainiutė, 

V. Prialgauskienė 

 

1 kartą 

ketvirtyje 

Direkciniame posėdyje 

1.2. Įstaigos veiklos 

funkcionavimo 

užtikrinimas (elektros, ryšių 

paslaugų ir kt.)  

2. Abromas  

 

Nuolat 

 

 

Direkciniame posėdyje 

1.3. Vaikų maitinimo 

organizavimas, maitinimosi 

kokybės pagal RVASVT 

sistemą nustatymas 

Visuomenės 

sveikatos priežiūros 

specialistė 

Pagal 

numatytus 

terminus 

Direkciniame posėdyje 

1.4. Viešųjų pirkimų vykdymas 

 

A. A. Abromas,  

viešųjų pirkimų 

komisija 

Pagal poreikį  Direkciniame posėdyje 

1.5. 2024 metų visuomenės 

sveikatos priežiūros 

specialisto plano 

suderinimas 

A. Vainiutė, 

N. Pakalniškienė 

Sausis Direkciniame posėdyje 

1.6. Kūrybinių ir darbo grupių 

veiklos organizavimas 

 

A. Vainiutė, 

S. Iljina 

Sausis Metodinės tarybos 

posėdyje, 

mokytojų tarybos 

posėdyje 

1.7. Maisto sandėlio 

inventorizacija 

Inventorizacijos 

komisija 

Kiekvieną 

ketvirtį 

Direkciniame posėdyje 

1.8. Saugių darbo sąlygų 

užtikrinimas 

A. Vainiutė, 

A. Abromas 

Nuolat 

 

Įstaigos tarybos 

posėdyje 

1.9. Darbuotojų instruktavimas 

darbo, civilinės ir 

priešgaisrinės saugos 

klausimais 

A. Vainiutė, 

A. Abromas 

Pagal poreikį Individualiai 

1.10. Darbuotojų instruktažas 

saugos ir sveikatos 

klausimais  

A. A. Abromas Pagal poreikį 

 

Individualiai 

1.11. Darbuotojų sveikatos 

patikros kontrolė 

N. Pakalniškienė Pagal grafiką Direkciniame posėdyje 

1.12. Grupių komplektavimas A. A. Vainiutė Gegužė–

rugpjūtis 

Direkciniame posėdyje 

 

1.13. Įstaigos paruošimas  

naujiems mokslo metams 

 

B. Vainiutė, 

S. Iljina, 

A. Abromas 

Rugpjūtis Direkciniame posėdyje 

 

1.14. Mokinių registro duomenų 

atnaujinimas 

V. Prialgauskienė Rupjūtis– 

rugsėjis 

Direkciniame  

posėdyje 



9 

 

1.15. Nepedagoginių darbuotojų 

veiklos organizavimas 

A. Vainiutė, 

A. Abromas 

Nuolat Įstaigos tarybos 

posėdyje, direkciniame 

posėdyje 

1.16. Vidaus audito vykdymas. 

Išvadų apibendrinimas 

VAK grupė 

 

Pagal 

numatytus 

terminus 

Įstaigos tarybos 

posėdyje, mokytojų 

tarybos posėdyje 

1.19. Pedagogų veiklos 

organizavimas 

A. Vainiutė, 

S. Iljina, 

pedagogai 

Nuolat Mokytojų tarybos 

posėdyje, metodinės 

tarybos posėdyje 

1.20. Švietimo stebėsenos  organ-

izavimas ir vykdymas 

A. Vainiutė, 

S. Iljina 

 

Pagal nu-

matytus ter-

minus 

Mokytojų tarybos 

posėdyje 

1.21. Ilgalaikio ir trumpalaikio 

turto metinė inventorizacija 

Inventorizacijos 

komisija 

Spalis–

gruodis 

Direkciniame posėdyje 

1.22. 2024–2026 metų 

strateginis planas  

2. Vainiutė, 

darbo grupė 

Spalis Įstaigos tarybos 

posėdyje 

2. Dokumentų rengimas (pakeitimas): 

2.1. 2024 metų įstaigos veiklos 

planas  

 

A. Vainiutė, 

darbo grupė 

Sausis Įstaigos tarybos 

posėdyje, 

mokytojų tarybos 

posėdyje, metodinės 

tarybos posėdyje, 

atestacijos komisijos 

posėdyje 

2.2. Darbo apmokėjimo sistema A.Vainiutė, 

V.Prialgauskienė 

Sausis Įstaigos tarybos 

posėdyje  

2.3. Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

atestacijos programa 

S. Iljina Sausis Atestacijos komisijos 

posėdyje, mokytojų 

tarybos posėdyje 

2.4. Pedagogų tarifikacija A. Vainiutė, 

V. Prialgauskienė 

Sausis, 

rugsėjis 

Įstaigos tarybos 

posėdyje  

2.5. Etatų sąrašai A. Vainiutė, 

V. Prialgauskienė 

Sausis, 

rugsėjis 

Įstaigos tarybos 

posėdyje 

2.6. Viešųjų pirkimų plano 

rengimas 

A. Abromas Spalis Direkciniame posėdyje 

2.7. Salės užimtumo 

tvarkaraščiai 

S. Iljina Rugsėjis Mokytojų tarybos 

posėdyje 

2.8. Vaiko gerovės komisijos 

dokumentų atnaujinimas 

S. Iljina,  

A. Žukauskienė 

Rugsėjis VAK posėdyje 

2.9. Pedagogų ir nepedagoginių 

darbuotojų vardiniai sąrašai 

S. Iljina Rugsėjis Įstaigos tarybos 

posėdyje 

2.10. Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo   

ir specialistų veiklos planų 

parengimas 

A. Vainiutė, 

S. Iljina, 

pedagogai 

Rugsėjis– 

spalis 

Mokytojų tarybos  

posėdyje 

2.11. Statistinės ataskaitos S. Iljina Pagal 

numatytus 

terminus 

Įstaigos tarybos 

posėdyje 

2.12. Internetinės svetainės 

www.obelele.lt 

informacijos atnaujinimas 

A. Vainiutė, 

darbo grupė 

Nuolat Mokytojų tarybos 

posėdyje 

http://www.obelele.lt/


10 

 

2.13. Korupcijos prevencijos ir 

kontrolės dokumentai 

A.Vasiliauskienė Per metus Įstaigos tarybos 

posėdyje 

2.14. Apskaitos vadovo 

dokumentų pildymas 

A. Vainiutė,         

V. Prialgauskienė 

Pagal poreikį Direkciniame  

posėdyje 

2.15. Vidaus darbo tvarkos 

taisyklių papildymas 

A. Vainiutė Pagal poreikį Įstaigos tarybos 

posėdyje, direkciniame  

posėdyje 

2.16. Pareigybių aprašų 

papildymas 

A. Vainiutė Pagal poreikį Įstaigos tarybos 

posėdyje, direkciniame  

posėdyje 

3. Pedagoginės veiklos vertinimas ir įsivertinimas: 

3.1. Pedagogų kvalifikacijos    

tobulinimas 

A. Vainiutė, 

 S. Iljina 

Pagal planą Mokytojų tarybos 

posėdyje, metodinės 

tarybos posėdyje 

3.2. Ugdymo proceso planav-

imo analizė 

A. Vainiutė, 

S. Iljina 

Nuolat Pedagogų susirinkime 

3.3. Pedagoginės stebėsenos 

plano vykdymas 

A. Vainiutė, 

S. Iljina 

Pagal nu-

matytą planą 

Mokytojų tarybos po-

sėdyje, metodinės tary-

bos posėdyje 

3.4. Konsultacijos A. Vainiutė, 

C. S. Iljina 

Nuolat Individualiai 

3.5. Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo savianalizė 

A. Vainiutė, 

S. Iljina 

Gruodis Mokytojų tarybos po-

sėdyje, Metodinės tary-

bos posėdyje 

4. Ugdomosios veiklos organizavimas: 

4.1. Įstaigoje vykdomų projektų ir programų įgyvendinimas 

4.1.1. Tarptautiniai projektai, programos: 

4.1.1.1. Tarptautinė ankstyvosios 

prevencijos  programa 

„Zipio draugai“ 

S. Iljina, 

pedagogai 

 

Pagal planą Pedagogų susirinkime 

4.1.1.2. Tarptautinė „Kimochis“ 

socialinių-emocinių įgūdžių 

ikimokyklinio ugdymo 

programa 

S. Iljina, 

pedagogai 

 

Pagal planą Pedagogų susirinkime 

4.1.1.3. Pagal skelbiamus renginius    S. Iljina   

4.1.2. Respublikiniai projektai: 

4.1.2.1. Projektas „Šviesa ir tamsa: 

tyrinėjame, žaidžiame, 

kuriame“ 

S. Iljina, 

V. Kvasaitė 

2023–2024 Pedagogų susirinkime 

4.1.2.2. Projekto „Šviesa ir tamsa: 

tyrinėjame, žaidžiame, 

kuriame“ baigiamasis 

renginys, skirtas vaikams 

V. Kvasaitė Gegužė Pedagogų susirinkime 

4.1.2.3. Projekto „Šviesa ir tamsa: 

tyrinėjame, žaidžiame, 

kuriame“ baigiamasis 

renginys, skirtas 

pedagogams 

V. Kvasaitė Rugsėjis Pedagogų susirinkime 

4.1.2.4. Lietuvos masinio futbolo 

asociacijos ir Lietuvos 

A. Vasiliauskienė, 

A. Babarskienė, 

2023 m. 

spalis–

Pedagogų susirinkime 



11 

 

futbolo federacija 

projektas Lietuvos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų ugdytiniams 

„Futboliukas“, 

A. Skurdauskienė, 

 L. Vilkytė 

2024 m. 

gegužė 

4.1.2.5. Pagal skelbiamus renginius    S. Iljina 

 

  

4.1.3. Mieste organizuojami 

projektai: 

   

4.1.3.1. Pagal skelbiamus renginius    S. Iljina 

 

  

4.1.4. Grupių projektai, teminės savaitės: 

4.1.4.1. Projektas „Kelionė į 

vandens stebuklų šalį“ 

A. Žemgulienė, 

D. Kazlauskaitė 

Vasaris–

kovas 

Pedagogų susirinkime 

4.1.4.2. Teminė savaitė „Duok 

draugui ranką“ 

Grupių pedagogės, 

N. Pakalniškienė 

Kovas Pedagogų susirinkime 

4.1.4.3. Projektas „Sėklų pasaulyje“ G. Jonaitienė, 

A. Babarskienė 

Kovas–

gegužė 

Pedagogų susirinkime 

4.1.4.4. Projektas „Šviesa ir tamsa: 

tyrinėjame, žaidžiame, 

kuriame“ renginys „Madų 

šou“ 

D. Čybienė, 

A. Vasiliauskienė 

Balandis Pedagogų susirinkime 

4.1.4.5. Projektas „Mums gera būti 

kartu“ 

A. Jurkšienė, 

L.Tkačenko 

Balandis–

gegužė 

Pedagogų susirinkime 

4.1.4.6. Sportinė pramoga „Kviečia 

sviedinukas greituoliukas“ 

D. Čybienė, 

A. Vasiliauskienė 

Rugsėjis–

spalis 

Pedagogų susirinkime 

4.1.4.7. Projektas „Mes mokomės“ 

 

S. Puzinauskienė, 

L. Vilkytė 

Spalis–

lapkritis 

Pedagogų susirinkime 

4.1.5. Akcijos, iniciatyvos: 

4.1.5.1. Pilietinė iniciatyva „Perga-

lės šviesa“  

S. Iljina, 

grupių pedagogai 

Sausis Pedagogų susirinkime 

4.1.5.2. Pagal skelbiamas akcijas    S. Iljina   

4.2. Vaikų saviraiškos poreikių tenkinimas 

4.2.1. Tradicinių, kalendorinių renginių organizavimas: 

4.2.1.1. Pramoga „Lik sveika, 

Kalėdų eglute“ 

V. Kvasaitė, 

G. Jonaitienė, 

S. Aleksandrovaitė 

Sausis Pedagogų susirinkime 

4.2.1.2. Pramoga „Šalta žiema šalin 

eina – jau pavasaris ateina“ 

V. Kvasaitė, 

E. Bešelia, 

L. Vaišvilienė, 

D. Jaruševičienė, 

A. Vasiliauskienė 

Vasaris Pedagogų susirinkime 

4.2.1.3. Pramoga „Atrieda velykinis 

margutis“ 

S. Iljina, 

grupių pedagogės 

Balandis Pedagogų susirinkime 

4.2.1.4. Išleistuvės į mokyklą-

edukacinė išvyka į Plungės 

r. Mostaičių k. bityną 

A. Babarskienė, 

G. Jonaitienė, 

A.Skurdauskienė 

Gegužė Pedagogų susirinkime 



12 

 

„Pažintis su bičių 

gyvenimu“ 

4.2.1.5. Darželio gimtadienis 

„Obelėlės tortadienis“ 

S. Iljina Gegužė Pedagogų susirinkime 

4.2.1.6. Rugsėjo 1-osios pramoga 

„Sveiki sugrižę į darželį“ 

 

S. Iljina Rugsėjis Pedagogų susirinkime 

4.2.1.7. Sveikatingumo diena 

Girulių paplūdimyje  

S. Iljina Rugsėjis Pedagogų susirinkime 

4.2.1.8. Kalėdinė pramoga 

„Kalėdos! Kalėdos! 

Kalėdos!“ 

S. Iljina, 

V. Kvasaitė, 

grupių pedagogai 

Gruodis Pedagogų susirinkime 

4.2.2. Vaikų, tėvų, pedagogų kūrybinių darbų organizavimas: 

4.2.2.1.  VšĮ „Vaiko labui” 

„Veiksmo savaitė BE 

PATYČIŲ” 

Priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

 Kovas Pedagogų susirinkime 

4.2.2.2. Pagal skelbiamus renginius S. Iljina   

4.2.3. Dalyvavimas miesto kultūriniuose renginiuose: 

4.2.3.1. Klaipėdos miesto 

ikimokyklinių įstaigų 

šventinis koncertas „Lai 

niekas neužtemdo saulėto 

dangaus – čia mūsų namai“ 

S. Iljina,  

V. Kvasaitė, 

S. Aleksandrovaitė, 

G. Jonaitienė 

Kovas Pedagogų susirinkime 

4.2.3.2. Autorinių dainų konkursas 

„Linksmasis švyturiukas“ 

V. Kvasaitė Gegužė Pedagogų susirinkime 

4.2.3.3. Pagal skelbiamus renginius    S. Iljina   

4.3. Bendrų renginių su šeima organizavimas 

4.3.1. Šventė Motinos dienai 

paminėti „Mano mamytė 

kaip saulytė“   

S. Puzinauskienė, 

L. Vilkytė, 

V. Kvasaitė 

Gegužė  Pedagogų susirinkime 

4.3.2. Šventė Motinos dienai 

paminėti „Tau, mamyte“   

A. Žemgulienė, 

D. Kazlauskaitė 

Gegužė  Pedagogų susirinkime 

4.3.3. Šventė Motinos dienai 

paminėti „Dovana mamai“   

G. Jonaitienė, 

A. Babarskienė 

Gegužė  Pedagogų susirinkime 

4.3.4. Išvyka į gamtą „Aš ir mano 

šeima“ 

G. Jakovleva, 

D. Jaruševičienė 

Gegužė  Pedagogų susirinkime 

4.3.5. Išvyka „Sveikatingumo 

takeliu“ 

E. Čybienė, 

A. Vasiliauskienė 

Gegužė Pedagogų susirinkime 

4.3.6. Rudens dūzgės  V. Kvasaitė, 

D. Čybienė, 

A. Vasiliauskienė 

Lapkritis Pedagogų susirinkime 

4.3.7. Adventinė vakaronė 

„Advento vainikas“ 

S. Puzinauskienė, 

L. Vilkytė, 

Gruodis Pedagogų susirinkime 



13 

 

V. Kvasaitė 

4.3.8. Adventinė vakaronė 

„Sušilkim prie gerumo 

žvakelės“ 

A. Babarskienė, 

G. Jonaitienė, 

V. Kvasaitė 

Gruodis Pedagogų susirinkime 

4.4. Edukacinių, pažintinių veiklų ir išvykų organizavimas 

4.4.1. Susitikimas su Klaipėdos 

apskrities VPK kelių 

policijos tarnybos 

specialistu 

S. Iljina Pagal 

kvietimą 

Pedagogų susirinkime 

4.4.2. Susitikimas su Klaipėdos 

apskrities priešgaisrinės 

gelbėjimo valdybos 

prevencinio skyriaus 

specialistu  

S. Iljina Pagal 

kvietimą 

Pedagogų susirinkime 

4.4.3. Susitikimas su Visuomenės 

sveikatos priežiūros 

specialiste 

N. Pakalniškienė Pagal planą Pedagogų susirinkime 

4.4.4. Išvyka į LDM Prano 

Domšaičio galeriją 

S. Iljina, 

pedagogai 

Pagal 

kvietimą 

Pedagogų susirinkime 

4.4.5. Išvyka į Klaipėdos 

laikrodžių muziejų 

S. Iljina, 

pedagogai 

Pagal 

kvietimą 

Pedagogų susirinkime 

4.4.6. Išvyka į Klaipėdos 

apskrities viešąją I. 

Simonaitytės biblioteką 

S. Iljina, 

pedagogai 

Per metus Pedagogų susirinkime 

4.4.7. Išvyka į Klaipėdos 

etnokultūros centra 

S. Iljina, 

pedagogai 

Pagal 

kvietimą 

Pedagogų susirinkime 

4.4.8. Išvyka į sporto klubą 

„Startukas“ 

S. Iljina, 

pedagogai 

Pagal 

kvietimą 

Pedagogų susirinkime 

4.4.9. Išvyka į Klaipėdos miesto 

savivaldybės I. Kanto 

viešąją biblioteką 

S. Iljina, 

pedagogai 

Per metus Pedagogų susirinkime 

4.4.10. Išvyka į Klaipėdos 

Mažosios Lietuvos istorijos 

muziejų 

S. Iljina, 

pedagogai 

Pagal 

kvietimą 

Pedagogų susirinkime 

4.4.11. Edukacinė veikla 

„Išgirskime tylą“ 

L. Tkačenko, 

N. Pakalniškienė 

Kovas Pedagogų susirinkime 

4.4.12. Edukacinė veikla „Geros 

elgesio taisyklės“ 

N. Pakalniškienė Kovas Pedagogų susirinkime 

4.4.13. VšĮ „Šimtas zuikių“ 

mokyklos edukacija 

įstaigoje tautine-pilietine 

tema „Maišelių 

dekoravimas lietuviška 

simbolika“ 

A. Skurdauskienė, 

A. Babarskienė, 

G. Jonaitienė, 

S. Aleksandrovaitė 

Kovas Pedagogų susirinkime 

4.4.14. Išvyka į Klaipėdos 

universiteto botanikos sodą 

S. Iljina, 

pedagogai 

Gegužė Pedagogų susirinkime 

5. Tiriamoji veikla 



14 

 

5.1. Vaikų pasiekimų analizė S. Iljina, 

pedagogai 

Nuolat Pedagogų susirinkime 

5.2. Vaikų adaptacija S. Iljina Rugsėjis–

spalis 

Pedagogų susirinkime 

5.3. Vidaus auditas S. Iljina Spalis–

lapkritis 

Pedagogų susirinkime 

6. Pedagoginės patirties sklaida miesto metodiniuose susirinkimuose 

6.1. Konferencija „Vaiko kelias į 

gražią kalbą. Laimingas 

vaikas” 

A. Žukauskienė, 

G. Jakovleva, 

D. Jaruševičienė 

Balandis Pedagogų susirinkime 

7. Atvirų veiklų demonstravimas įstaigoje 

7.1. „Mažųjų laboratorija“ S. Puzinauskienė Balandis Metodinės tarybos pa-

sitarime 

7.2. „Aš sveikas, nes sportuoju“ A. Vasiliauskienė Spalis Metodinės tarybos pa-

sitarime 

8. Pranešimai įstaigos pedagogams 

8.1. Pranešimas „Prezentacijos 

menas“ 

V. Kvasaitė Balandis Metodinės tarybos pa-

sitarime 

8.2. Pranešimas „Įtraukusis 

ugdymas. Kitoks vaikas 

grupėje ir pagalbos būdai 

jam“ 

L. Vilkytė Lapkritis Metodinės tarybos pa-

sitarime 

9. Pedagogų veiklos stebėsena 

9.1. Nekontaktinių valandų 

panaudojimo analizė 

 

A. A. Vainiutė Sausis–

gruodis 

Mokytojų tarybos 

posėdyje 

9.2. El. Dienyno pildymo 

priežiūra 

S. Iljina Sausis–

gruodis 

Individualus pokalbis 

9.3. Ugdomosios aplinkos 

vertinimas 

 

S. Iljina Sausis–

gruodis 

Pedagogų susirinkime 

9.4. Ugdomosios veiklos 

planavimas, uždavinių 

siejimas su vaikų 

ugdymo(si) galimybėmis ir 

poreikiais 

 

S. Iljina Kovas Pedagogų susirinkime 

9.5. Vaikų gebėjimų ir 

kompetencijų ugdymas 

priešmokyklinėse grupėse  

S. Iljina Balandis Metodinės tarybos 

posėdyje 

9.6. Vaikų kūrybiškumo 

ugdymas žaidybinėje 

veikloje 

S. Iljina Gegužė Pedagogų susirinkime 

9.7. Vaikų pasiekimų ir 

pažangos vertinimas, 

apibendrinimas 

S. Iljina Gegužė, 

spalis 

Metodinės tarybos 

posėdyje 

9.8. Vaikų žinios, gebėjimai ir 

įgūdžiai pagal žingsnius ir 

kompetencijas 

S. Iljina Rugsėjis-

spalis 

Metodinės tarybos po-

sėdyje 

9.9. Besiruošiančių atestuotis 

pedagogų veiklos 

S. Iljina Spalis Metodinės tarybos 

posėdyje, pedagogų 



15 

 

stebėjimas, jų veiklos 

kokybės ir pokyčių analizė 

susirinkime 

9.10. Ugdomosios veiklos 

vertinimas 

S. Iljina Spalis Individualus pokalbis 

9.11. Ankstyvojo amžiaus 

ugdomosios veiklos 

planavimas, organizavimas 

ir įgyvendinimas 

S. Iljina Lapkritis Pedagogų susirinkime 

9.12. Kūno kultūros užsiėmimų 

organizavimas 

 

S. Iljina Lapkritis Metodinės tarybos 

posėdyje 

10. Bendravimas ir bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

10.1. Su ugdymo įstaigomis: 

 Klaipėdos lopšeliais-

darželiais „Atžalynas“, 

„Giliukas“, „Svirpliukas“, 

„Nykštukas“, „Varpelio“ 

mokykla-darželiu, Kupiškio 

l.-d. „Obelėlė“, Šilutės raj. 

Juknaičių ikimokyklinukais. 

Šilutės l.-d. ‚Ąžuoliukas“, 

Tauralaukio progimnazija 

S. Iljina Pagal planą  

10.1.2. Renginys „Pajūrėlių 

pamarėlių krašto dainos“, 

skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienai 

V. Kvasaitė, 

l.-d. „Nykštukas“, 

Tauralaukio 

progimnazija, 

Šilutės l.-d. 

„Ąžuoliukas“ 

Kovas Pedagogų susirinkime 

10.1.3. Spektaklis „Saulės ir 

mėnulio ginčas“ 

V. Kvasaitė, 

A. Skurdauskienė, 

A. Babarskienė, 

G. Jonaitienė, 

L.-d. „Nykštukas“ 

Balandis Pedagogų susirinkime 

10.2. Su mokyklomis: 

 Klaipėdos Juozo Karoso 

vaikų muzikos mokykla, 

„Verdenės” progimnazija, 

Sendvario progimnazija 

S. Iljina Pagal planą Pedagogų susirinkime 

10.2.1. Šiaurinės miesto dalies 

švietimo įstaigų Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienos minėjimas  

„Nupiešiu Lietuvą“, skirtas 

Švyturių metams Klaipėdoje 

paminėti 

S. Iljina, 

V. Kvasaitė, 

„Verdenės“ 

progimnazija 

Kovas Pedagogų susirinkime 

10.2.2. Išvyka-spektaklių peržiūra 

Klaipėdos Sendvario 

progimnazijos teatro 

studijoje „Šypsenėlė“  

 

V. Kvasaitė Balandis Pedagogų susirinkime 

10.3. Su Klaipėdos apskrities  

I. Simonaitytės bibliotekos 

S. Iljina Pagal planą Pedagogų susirinkime 



16 

 

vaikų skyriumi 

10.4. Edukacinis: 

su mokslo ir kvalifikacijos 

tobulinimo institucijomis 

(KPŠKC, KU SHMF TSI) 

A. Vainiutė, 

S. Iljina 

 

Pagal planą Mokytojų tarybos 

posėdyje,  metodinės 

tarybos posėdyje 

10.5. Institucinis:  

su Klaipėdos pedagogine ir 

psichologine tarnyba, Vaiko 

teisių apsaugos tarnyba, 

Klaipėdos miesto 

visuomenės sveikatos biuru 

A. Vainiutė 

 

Pagal poreikį Mokytojų tarybos 

posėdyje,  metodinės 

tarybos posėdyje 

11. Bendradarbiavimas su šeima 

11.1. Grupių tėvų susirinkimai A. Vainiutė, 

S. Iljina, 

grupių pedagogai 

Pagal planą Pedagogų susirinkime 

11.2. Bendri tėvų susirinkimai A. Vainiutė Pagal planą Pedagogų susirinkime 

11.3. Kvalifikuotos pagalbos 

teikimas ugdytinių šeimoms  

A. Vainiutė, 

S. Iljina                        

Pagal poreikį Pedagogų susirinkime 

11.4. Informacijos tėvams 

pateikimas tėvų stenduose ir 

internetinėje erdvėje 

A. Vainiutė, 

S. Iljina, 

grupių pedagogai 

Nuolat  Metodinės tarybos  

posėdyje 

11.5. Tėvų aktyvų posėdžiai A. Vainiutė Pagal poreikį Įstaigos taryboje 

12. Žalingų įpročių prevencija 

12.1. Bendradarbiavimas su 

Vaikų teisių tarnyba, 

Visuomenės sveikatos 

biuru, Klaipėdos PPT 

Atsakingi  dar-

buotojai 

Pagal poreikį Metodinės tarybos 

posėdyje 

12.2. Edukacinių valandėlių or-

ganizavimas 

Grupių pedagogai, 

N. Pakalniškienė 

Pagal planą Metodinės tarybos 

posėdyje 

 

12.3. 

Alkoholio, tabako ir kitų 

psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo pre-

vencijos programos įgyven-

dinimas  

S. Iljina, 

N. Pakalniškienė 

Pagal  planą Metodinės tarybos 

posėdyje 

13. Vaikų sveikatos saugojimas ir stiprinimas 

13.1. Ugdytinių sveikatos 

priežiūros vykdymas 

A. Vainiutė, 

N. Pakalniškienė 

Nuolat Direkciniame posėdyje 

13.2. Pirmosios pagalbos 

suteikimas susirgusiems 

vaikams 

A. Vainiutė, 

N. Pakalniškienė 

Nuolat Direkciniame posėdyje 

13.3. Prevencinių priemonių 

taikymas infekciniams 

susirgimams mažinti 

A. Vainiutė, 

N. Pakalniškienė 

Nuolat Direkciniame posėdyje 

13.4. Saugios ir sveikos 

ugdymo(si) aplinkos 

atnaujinimas 

A. Vainiutė, 

S. Iljina, 

A. Abromas 

Nuolat Pedagogų susirinkime 

13.5. Teikti metodinę pagalbą   

SUP vaikų tėvams 

 

S. Iljina, 

A. Žukauskienė 

 Pagal 

poreikį 

Pedagogų susirinkime 

13.6. Smurto prevencija Įstaigos 

bendruomenė 

Nuolat Pedagogų susirinkime 



17 

 

13.7. Praktinis užsiėmimas 

„Saldieji priešai – saldum-

ynų armija” 

N. Pakalniškienė Sausis Pedagogų susirinkime 

13.8. Praktinis užsiėmimas „Gam-

inkime kartu” 

N. Pakalniškienė Kovas Pedagogų susirinkime 

13.9. Kūrybinė veikla „Gamta – 

mūsų namai” 

N. Pakalniškienė Balandis Pedagogų susirinkime 

13.10. Žaidimas „Emocijų šalyje” N. Pakalniškienė Spalis Pedagogų susirinkime 

13.11. Užsiėmimas „Žiemos 

pavojai”  

N. Pakalniškienė Lapkritis– 

gruodis 

Pedagogų susirinkime 

13.12. Užsiėmimas „Atšvaitas: jo 

nauda ir nešiojimas”  

N. Pakalniškienė Lapkritis Pedagogų susirinkime 

13.13. Sveikatinimo renginių organizavimas 

13.13.1. Rytmetinių mankštų organi-

zavimas lauke 

N. Pakalniškienė Gegužė, spa-

lis 

Pedagogų susirinkime 

13.13.2. Mankšta „Piratų mankšta” N. Pakalniškienė Gegužė Pedagogų susirinkime 

13.13.3. Sveikatingumo diena. 

Turistinis žygis į Girulių 

pajūrį 

S. Iljina, 

vyresniųjų grupių 

pedagogai 

Rugsėjis Pedagogų susirinkime 

14. Vaikų maitinimo organizavimas 

14.1. Vaikų kultūrinių-higieninių 

įgūdžių formavimas 

S. Iljina 

N. Pakalniškienė, 

grupių pedagogai 

Nuolat Pedagogų susirinkime 

14.2. Tiekiamų maisto produktų 

kokybės užtikrinimas, pa-

tiekalų patiekimo, porci-

javimo kontrolė 

N. Pakalniškienė, 

G. Meiduvienė 

 

 Nuolat Įstaigos tarybos 

posėdyje 

14.3. Dalyvavimas ES pro-

gramose  ,,Pienas vaikams“ 

ir ,,Vaisių vartojimo skat-

inimas mokyklose“  

A. Vainiutė, 

A. Abromas 

Pagal  nu-

matytus ter-

minus 

Įstaigos tarybos    

posėdyje 

15. Materialinės bazės gerinimas 

15.1. Ugdymo priemonių, 

metodinės literatūros, žaislų 

įsigijimas 

A. Abromas, 

S. Iljina 

Pagal poreikį Pedagogų susirinkime 

15.2. IKT priemonių įsigijimas A. A. Vainiutė, 

A. A. Abromas 

 

Pagal poreikį Įstaigos tarybos          

posėdyje 

15.3. Lauko inventoriaus 

atnaujinimas, saugios 

dangos įsigijimas  

A. Abromas, 

S. Iljina 

Pagal poreikį Įstaigos tarybos          

posėdyje 

15.4. Minkšto inventoriaus 

atnaujinimas 

B. A. Abromas, 

G. Meiduvienė 

Pagal poreikį Įstaigos tarybos          

posėdyje 

15.5. Vidaus ir išorės edukacinių 

erdvių atnaujinimas 

B. A. Vainiutė, 

darbo grupė 

Pagal poreikį Įstaigos tarybos          

posėdyje 

15.6. Kontroliuojančių institucijų 

nustatytų trūkumų šalinimas 

C. A. Vainiutė, 

C. A. Abromas 

D.  

Nuolat Įstaigos tarybos          

posėdyje 

 

 

SAVIVALDOS INSTITUCIJŲ POSĖDŽIAI, VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLA 



18 

 

 

16. Planuojami savivaldos institucijų posėdžiai: 

16.1. įstaigos taryba 

Eil. 

nr. 

Posėdžių temos Atsakingas asmuo Data 

1. 1. 2024 m. iškeltų tobulintų sričių gerinimo ana-

lizė, sprendimo būdai. 

2. Įstaigos tarybos veiklos plano rengimas 2024 

metams. 

3. Nepanaudotų spec. lėšų likučio panaudojimas. 

4. Įstaigos direktoriaus 2023 m. atsakaitos įver-

tinimas 

A. Skurdauskienė 

 

I ketvirtis 

2. 1. Pasirengimas darbui vasarą A. Skurdauskienė 

 

II ketvirtis 

3. 1. 2025–2026 metų įstaigos strateginio plano ir 

įstaigos 2025 m. veiklos plano derinimas. 

2. SB, mokymo lėšų, spec. lėšų panaudojimo ana-

lizė. 

3. Įstaigos ūkinės ir finansinės veiklos analizė, 

pasiūlymų teikimas, sprendimų priėmimas, ku-

riuos užprotokoluoja ir patvirtina įstaigos tarybos 

dauguma. Darbuotojų skatinimo priemokomis, 

premijomis svarstymas. 

4. Perspektyvinio mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų atestacijos 2025-2027 m. programos 

suderinimas 

A. Skurdauskienė 

 

IV ketvirtis 

4. 1. Įstaigos darbuotojų sveikinimas jubiliejaus 

proga. 

2. Materialinės paramos skyrimo įstaigos dar-

buotojams ligos ir artimųjų netekties atveju 

svarstymas. 

3. Vaikų maitinimo įstaigoje stebėjimas ir anal-

lizė. 

4. Pritarimas tarptautiniams, respublikiniams 

įstaigoje vykdomiems projektams 

A. Skurdauskienė 

 

Pagal poreikį 

16.2.  mokytojų taryba 

Eil. 

Nr. 
Posėdžių temos 

Atsakingas as-

muo Data 

1. 1. 2024 m. įstaigos ugdomosios veiklos plano 

pristatymas. 

2. Klaipėdos lopšelio-darželio „Obelėlė” 

Ikimokyklinio ugdymo programos atnaujinimas. 
3. Specialiųjų ugdymo(si) poreikių turinčių vaikų 

individualių ugdymo planų rengimas. 

4. Vaikų adaptacijos aptarimas. 

5. Pedagogų parengtų vaizdinių priemonių ap-

robavimas  

V. Kvasaitė 

 

Rugsėjis–spalis 



19 

 

2. 1. Įstaigos veiklos plano I pusmečio įgyvendini-

mo analizė. 

2. „Sveikos gyvensenos” programos projekto 

analizė. 

3. Daržininkystės pradmenų ir STEAM prie-

monių, įrengtų įstaigos teritorijoje, nauda vaikų 

ugdymuisi 

4. Ugdymo rezultatų pristatymas: ugdytinių 

pasiekimų ir pažangos analizė. Priešmokyklinio 

amžiaus vaikų pasiruošimo mokyklai aptarimas. 

5. Pedagogų parengtų vaizdinių priemonių ap-

robavimas  

V. Kvasaitė 

 

Balandis– gegužė 

3. 1. Patirtinio ugdymo ir STEAM veiklų bei 

renginių organizavimo ankstyvojo, ikimokyklin-

io ir priešmokyklinio amžiaus vaikams galimybių 

bei priemonių poreikių analizė. 

2. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialist atesta-

cijos programos pristatymas. 

3. Pedagogų parengtų vaizdinių priemonių ap-

robavimas 

V. Kvasaitė 

 

Lapkritis–gruodis 

    

16.3. Vaiko gerovės komisija 

Eil. 

Nr. 
Tema Data 

 

Atsakingas 

 

VGK posėdžiai 

1.  Vaikų, turinčių kalbos ir kalbėjimo sutrikimų, 

pakoreguoto sąrašo aptarimas 

Sausis VGK 

pirmininkas, 

logopedas 

2. I pusmečio vaikų pasiekimų ir pažangos 

vertinimas įveikiant kalbos ir komunikacijos 

sutrikimus. Logopedo veiklos ataskaitos 

aptarimas 

Gegužė VGK 

pirmininkas, 

logopedas 

3. Pirminis vaikų, turinčių kalbos ir kalbėjimo 

sutrikimų, vardinio sąrašo sudarymas ir 

suderinimas su PPT 

Rugsėjis Logopedas 

4. Ugdytinių adaptacijos problemų, ugdymosi 

sunkumų priežaščių analizavimas  

Spalis  VGK nariai, 

pedagogai 

5. VGK 2025 m. veiklos plano numatymas. 

Pakartotinis vaikų, turinčių kalbos ir kalbėjimo 

sutrikimų, sąrašo koregavimas 

Gruodis VGK nariai, 

logopedas 

Prevencinė veikla 

1. Sąmoningumo didinimo mėnuo. Teminė savaitė 

„Duok draugui ranką” 

Kovas  

  

VGK 

pirmininkas, 

priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojai 

2. Edukacinė veikla „Išgirskime tylą” Kovas VGK nariai, 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 



20 

 

specialistas 

3. Praktinis užsiėmimas „Gero elgesio taisyklės”  Kovas  VGK nariai, 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

specialistas 

4. Žaidimas „Emocijų šalyje” Spalis VGK nariai, 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

specialistas 

7. Akcija „Tolerancijos diena” Lapkritis VGK nariai, 

pedagogai 

8.  Tarptautinių socialinių įgūdžių ugdymo 

prencinių programų „Zipio draugai” ir 

„Kimochis” įgyvendinimas 

Kartą per savaitę VGK nariai, 

pedagogai 

9. Respublikinio projekto „Sveikatiada” pateiktų 

veiklų idėjų įgyvendinimas 

Nuolat VGK 

pirmininkas, 

pedagogai 

Specialusis ugdymas 

1. 

 

Vaikų, turinčių kalbos ir kalbėjimo sutrikimų, 

grupinių bei individualiųjų logopedinių pratybų 

programų parengimas 

Rugsėjis  Logopedas  

2. Vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, 

pirminis-pakartotis įvertinimas, esant reikalui, 

siūlymas tėvams (globėjams, rūpintojams) vaiko 

specialiuosius ugdymo poreikius įvertinti PPT 

Pagal poreikį VGK nariai 

3. Bendradarbiavimas su specialiųjų ugdymosi 

poreikių vaikų tėvais (globėjais, rūpintojais) 

supažindinant juos su pagalbos teikimo būdais ir 

naujovėmis 

Pagal poreikį VGK nariai, 

logopedas, 

pedagogai 

4. Pedagogų kompetencijų gilinimas kursuose, 

seminaruose, studijuojant prevencinę, 

psichologinę, specialiąją pedagoginę literatūrą 

bei literatūrą apie įtraukųjį ir patyriminį ugdymą  

Nuolat VGK nariai, 

pedagogai 

5. Dalyvavimas miesto, respublikiniuose 

organizuojamuose renginiuose, akcijose, 

projektuose, parodose, skirtose SUP ugdytiniams 

Nuolat Logopedas 

6. Tėvų (globėjų, rūpintojų), kurie nesutinka 

suteikti savo vaikui tinkamos pagalbos,  

kvietimas į VGK posėdžius 

Pagal poreikį VGK nariai 

7. Atlikti vaikų adaptacijos tyrimą Lapkritis VGK pirmininkas 

8.  Teikti kvalifikuotą pagalbą SUP ugdytiniams 2 kartus per 

savaitę 

VGK nariai, 

logopedas 

Krizių valdymas 

1. Esant krizinei situacijai, įvertinti aplinkybes, 

parengti krizės valdymo planą 

 

Esant krizinei 

situacijai 

VGK pirmininkas 



21 

 

2. Esant krizinei situacijai informuoti lopšelio-

darželio bendruomenę, švietimo skyrių, policiją, 

vaiko tesių apsaugos tarnybą 

Esant krizinei 

situacijai 

VGK pirmininkas 

3.  Įvertinti lopšelio-darželio bendruomenės narius, 

kuriems reikalinga švietimo pagalba ir 

organizuoti jos teikimą  

Esant krizinei 

situacijai 

VGK nariai 

4. Vykdyti sveikos gyvensenos įgūdžių ugdymo 

veiklas ir renginius, bendradarbiaujant su 

visuomenės sveikatos priežiūros specialistu 

Nuolat VGK nariai, 

Visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

specialistas 

 

16.4. metodinė taryba 

Eil. 

Nr. 

Posėdžio tema Atsakingas asmuo Vykdymo 

terminai 

1. Metodinės tarybos 2024 metų veiklos plano 

sudarymas 
Stasė Iljina 

 

Sausis 

2. Pedagogų parengtų vaizdinių priemonių ap-

robavimas 
Stasė Iljina, pedagogai 

 

Pagal poreikį 

3. Medžiagos iš seminarų, kursų, metodinių 

renginių, atvirų veiklų perteikimas kole-

goms 

Stasė Iljina, pedagogai Kiekvieno 

mėnesio paskutinį 

pirmadienį 

 

4.  Pedagogų metodinės tarybos švietėjiškų va-

landėlių organizavimas 
Stasė Iljina 

 

Kiekvieno 

mėnesio I savaitę 

5. Atvirų durų dienos inicijavimas Stasė Iljina, metodinės 

tarybos nariai 

Spalis 

6. Socialinių partnerių paieška Stasė Iljina, metodinės 

tarybos nariai 

 

Sausis–gruodis 

7. Pedagogų kompetencijų portfelis Stasė Iljina, pedagogai 

 

Gruodis 

 

 

LAUKIAMAS REZULTATAS 

 

17. Analizuojant Įstaigos veiklą, pedagogų veiklą ir savianalizę, efektyviai 

bendradarbiaujant su tėvais, bus pasiekti kokybiniai ir kiekybiniai pokyčiai Įstaigos veikloje: 

17.1. sukurtos ar atnaujintos ugdymo Įstaigos pažintinės erdvės lauke, atnaujintos Įstaigos 

vidinės erdvės; 

17.2. kryptingas grupių pedagogų ir specialistų bendradarbiavimas nustatant vaikų 

ugdymosi poreikius ir teikiant pagalbą; 

17.3. šeima sistemingai informuojama apie vaiko ugdymosi pažangą, kylančius sunkumus 

ir, esant poreikiui, įtraukiama į jų sprendimą; 

17.4. įgyvendinamas įvairių gebėjimų vaikų ugdymo kompetencijų lavinimas ir 

pasiruošimas mokyklai; 

17.5. pedagogų metodinės veiklos sklaida ir kvalifikacijos kėlimas suteikia galimybę 

geresniam vaikų ugdymui(si); 

17.6. Įstaigos patalpos, koridoriaus erdvės pritaikytos ugdymui(si), aplinka dinamiška, sti-

muliuojanti mąstymą, kūrybiškumą; 

17.7. sudarius sąlygas vaikams ugdytis įvairiose edukacinėse erdvėse, dalyvauti įvairiuose 

renginiuose, ugdysis tautinė savimonė, plėtosis jų žinios apie pilietiškumą, lengviau vaikai 

socializuosis;  



22 

 

17.8. užtikrinta paslaugų teikimo kokybė ir prieinamumas, užtikrintas vaikų saugumas. 

 

LĖŠŲ ŠALTINIAI 

 

18. Planui įgyvendinti bus skiriama iš savivaldybės biudžeto: ugdymo aplinkos užtikrinimas 

– 542700,00 Eur, specialiosios tikslinės dotacijos mokymo reikmėms finansuoti  – 332700,00 Eur, 

įmokos už išlaikymą įstaigoje 92800,00 Eur, įmokos už patalpų nuomą – 700,00 Eur.  

 

                  BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

19. Plano įgyvendinimą koordinuos direktoriaus pavaduotoja ugdymui, ūkio reikalų 

tvarkytojas, priežiūrą vykdys direktorius. 

20. Už Plano vykdymą bus atsiskaitoma Įstaigos savivaldos institucijoms, Klaipėdos miesto 

savivaldybės tarybai  ar jos įgaliotai institucijai. 

 

 

_____________________________________ 

 

 

 


